Российская Федерация

Иркутская область

Дума городского поселения

Белореченского муниципального образования

Третьего созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 29 января 2014г.                                                                                               № 104
п. Белореченский
О внесении изменений в Решение Думы городского поселения Белореченского муниципального образования от 19.01.2011 г. № 268

«Об утверждении правил землепользования и застройки городского поселения Белореченского муниципального образования»
В соответствии со ст. 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории Белореченского муниципального образования, изменения границ населенных пунктов, учитывая положительное заключение комиссии по землепользованию и застройки, результаты публичных слушаний по проекту внесения изменения в генеральный план Белореченского городского поселения в отношении территории муниципального образования и внесении изменений в правила землепользования и застройки Белореченского муниципального образования, разработанного ООО «Братское землеустроительное предприятие»,  руководствуясь Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.ст. 31, 47 Устава Белореченского муниципального образования, Дума городского поселения Белореченского муниципального образования  решила:

1. Внести изменение в Решение Думы городского поселения Белореченского муниципального образования от 19.01.2011 г. № 268 «Об утверждении правил землепользования и застройки городского поселения Белореченского муниципального образования» в части: графической и текстовой, согласно проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки Белореченского муниципального образования, разработанного ООО «Братское Землеустроительное предприятие».
2. Изложить правила землепользования и застройки городского поселения Белореченского муниципального образования в прилагаемой редакции.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации, газете «Новости» (Ушаков С.В. – глава городского поселения Белореченского муниципального образования).

4. Возложить контроль за исполнением решения  на председателя Думы городского поселения Белореченского муниципального образования Волосач В.Г.

Председатель Думы городского

поселения Белореченского

муниципального образования                                                             В.Г. Волосач

Глава городского поселения

Белореченского

муниципального образования

           С.В. Ушаков